Рэ с ri у Г) л i ка 11 с ка я а с а ц м я ц ы я
нрадпрыемствау прамысловасщ

«БелАПП»

Республиканская ассоциация
предприятий промышленности

«БелАПП»

вул. Платонава, 22, 220005, г. Minci<
Рэспублжа Беларусь

Факс (017) 284-39-84 Тэл. (017) 362-77-59
E-mail; belapp^a bdapp .bv

ул. Платонова, 22, 220005, г. Минск
Республика Беларусь

Факс (017) 394-39-84 Тел. (017) 362-77-59
E-maiI: bclapp@bclapp.by

1 декабря 2023 года № J S Президенту Союза Промышленников и
предпринимателей Санкт-Петербурга
А.А.Турчаку

На № 2023 г.

Уважаемый Анатолий Александрович!

Позвольте выразить Вам искреннюю благодарность и

признательность за теплый прием, гостеприимство, оказанное нам во

время визита на мероприятия XXVI 1-го Международного Форума-

выставки «Российский п р о м ы ш л е н ни к-2023 » 27-29 ноября 2023 г.

Уверен, что итоги бизнес-диалога «Россия-Беларусь как ядро

интеграции промышленных процессов на постсоветском пространстве»,

состоявшиеся встречи и переговоры поспособствуют укреплению и

дальнейшему развитию доверительных партнерских отношений.

Пользуясь случаем, хотели бы пожелать Вам, уважаемый Анатолий

Александрович, и всем Вашим коллегам крепкого здоровья, благополучия

и успехов в реализации планов и начинаний!

С уважением,

Председатель

Коношенко (+ 375 17) 374 02 54

mailto:bclapp@bclapp.by